CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
ESTADO DE MINAS GERAIS

MOÇÃO Nº 88/2024

Autor: Ver. Dr. Edson

Senhor Presidente,

Os Vereadores signatários desta requerem, consoante preceitos
regimentais, que seja encaminhadaa presente MOÇÃO DE APLAUSO ao atleta César Rodrigues,
pela realização do evento esportivode ciclismo das 100 MilhasRN Grand Challenge Brazil 2024.

JUSTIFICATIVA

O evento esportivo das 100 Milhas RN Grand Challenge Brazil
2024 foi um sucesso e exaltado por todos os participantes. Organizado pelo atleta César
Rodrigues, contou com o apoio de vários colaboradores e patrocinadores e comaparticipação de
mais de 500 atletas que se desafiaram numa manhã de domingo para participar do evento de

ciclismo.

Desta forma, com votos de sucesso, os Vereadores desta Casa de

Leis congratulamo atleta César Rodrigues, pela excelência e dedicação na realização do evento
esportivo de ciclismo, reverenciando-o com esta condignahomenagem.

Sala das Sessões, 4 de junho de 2024.
Apraz-me cumprimentá-lo(a)(s) e encaminhar MOÇÃO DE APLAUSO de

autoria do Ver. Dr. Edson, chancelada pelos demais Vereadores. Sem outro

particular, valemo-nosdo ensejo para expressar,em nome do Poder Legislativo,

renovados protestos de apreço e consideração.

Elizelto Guido
PRESIDENTEDA MESA

aDA E ><A
Dr. ArlindoMotta Papass -—

18 VICE-PRESIDENTE

DOCUMENTOASSINADOELETRONICAMENTE- https://consulta.siscam.com.br/camarapousoalegre/Documentos/Autenticar

CÓDIGODE VERIFICAÇÃO:MÉYC-X4CE-GKJ2-NNBOSD
Av. São Francisco, nº 320 - Primavera - Pouso Alegre - MG - 37552-030- Fone: (35) 3429-6501 | 3429-6502 | Site: wwnv.crmpa.mg.gov.br

 CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
ESTADO DE MINAS GERAIS

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Pouso Alegre. Para verificar as

assinaturas, clique no link: https://pousoalegre.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=MEYCX4CEGKIZNNBO,
ou vá até o site https://pousgalegre.siscam.com.br/documentos/autenticare utilize o código abaixo para verificar se

este documento é válido:

Código para verificação: MFYC-X4CE-GKJ2-NNBO

Wu mao 77 MR =o

Rad

     cat Ga
Pai

esley do Resgate ElizeltoGuido da Autopeças
Vereador Vereador- Presidente Vereador- 2º Vice-Presidente

Assinadoem 04/06/2024,às 12:27:01 Assinadoem 04/06/2024,às 12:43:06 Assinadoem 04/06/2024,às 12:59:42

pit

£Õ
—

Dr. Arlindo Motta Paes ps Edson . OliveiraAltair
Vereador - 1º Vice-Presidente . Vereador Vereador

Assinadoem 04/06/2024,às 13:03:51 Assihadoem 04/06/2024,às 13:06:29 Assinadoem 04/06/2024,às 13:19:22

      LeandroMorais . MiguelJúniorTomatinho Dioniciô do Pantano,
Vereador Vereador - 2º Secretário Vereador

Assinado em 04/06/2024,às 13:25:07 Assinadoem 04/08/2024,às 13:26:05 Assinadoem 04/06/2024,às 13:26:45

    E

Reverdado DionísioPereira
Vereador

Assinadoem 04/06/2024,às 13:35:58    OdairQuincote
Vereador

Assinadoem 04/06/2024,às 14:20:02

 Hélt6 Carlos de Oliveira
Vereador

Assinadoem 04/06/2024,às 13:45:45

Gilberto Barreiro

Bruno Dias
Vereador

Assinadoem 04/06/2024,às 14:33:12

Vereador

Assinadoem 04/06/2024,às 14:06:40

DOCUMENTOASSINADOELETRONICAMENTE- https://consulta.siscarn.com.br/camarapousoalegre/Documentos/Autenticar

CÓDIGODE VERIFICAÇÃO:MFYC-X4CE-GKJ2-NNBO
SS À a ad in

Av, São Francisco, nº 320 - Primavera - Pouso Alegre - MG - 37552-030- Fone: (35) 3429-6501 | 3429-6502 | Site: wmw.cmpa.mg.gov.br